
COMUNE DI SICULIANA 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

AREA TECNICA 

 
AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b, del D.L. n. 76/2020, convertito con L. n. 120/2020 
 
OGGETTO: Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’a. 63, del codice, e art. 1, co. 2 lett. a) del D.L. n. 76 del 16 
luglio 2020 "DL Semplificazioni “come modificato in sede di conversione in L. 120 del 11 settembre 2020 – con il criterio 
del prezzo più basso – per l’affidamento dei servizi attinenti all'architettura e ingegneria per la progettazione 
definitiva - esecutiva - coordinamento della sicurezza in fase di progettazione inerente i lavori di "Miglioramento 
sismico muro contenimento  di via circonvallazione adibito a parcheggio",  
CUP: G93D20000010001 - CIG: [8624991FB8] 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

Visto l’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 16.7.2020 n. 76 (G.U. 16.7.2020, n. 178) convertito nella L. 11.9.2020, n. 120 (G.U. 
14.9.2020, n. 228 - Suppl. Ordinario n. 33) 

RENDE NOTO 
 

Ala procedura in oggetto sono stati invitati i seguenti operatori economici: 
1. CERIANTHUS SRLS piva:/cf: 03516660838 pec: cerianthus@pec.it  
2. CIVIL PROJECT ENGINNERING SRLS piva:/cf: 03405150834 pec: Ci.Pro@pec.it  
3. MOLLICA ROSARIO ENZO piva: 02930530833 pec: rosarioenzo.mollica@ordineingegnerimessina.it  
4. ING. CLAUDIO DI BELLA piva:/cf: 02152180838 pec: ingdibella@pec.it  
5. ARCH. SALVATORE FIORITO piva:/cf: 03326660879 pec: salvatore.fiorito@archworldpec.it  
 
Hanno presentato offerta i seguenti operatori: 
1. Ing. Claudio Di Bella 
2. CERIANTHUS srls 
3. Civil Projects engineering & contracting srls (Ci.Pro.) 
 
La procedura, espletata in data 18-02-2021, è stata affidata all’OE Civil Projects engineering & contracting srls 
(Ci.Pro.) via I° palazzo s.n.c., Torre Faro 98164 Messina (ME)  C.F. e P.I. n. 03405150834 che ha presentato 
un'offerta economica pari ad un importo netto di Euro 55.807,09. 
 
Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della stazione appaltante all’indirizzo www.comune.siculiana.ag.it  
 
Siculiana li, 25-02-2021 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
( F\to Ing. Vincenzo Piombino.) 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 

mailto:cerianthus@pec.it
mailto:Ci.Pro@pec.it
mailto:rosarioenzo.mollica@ordineingegnerimessina.it
mailto:ingdibella@pec.it
mailto:salvatore.fiorito@archworldpec.it
http://www.comune.siculiana.ag.it/

